МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2014 г. № 3316

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду

муниципального имущества (кроме земельных участков)»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана

от 23.05.2012 № 1952 (в редакции постановления мэрии

города Магадана от 04.06.2014 № 2037)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом Российской

Федерации от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений

граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального

имущества (кроме земельных участков)», утвержденный постановлением

мэрии города Магадана от 23.05.2012 № 1952 в редакции мэрии города

Магадана № 2037 от 04.06.2014, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.7 раздела II абзац 6 - исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

И.о. мэра города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=B6E6F882FCE8802C1866EEFAB567A25A2DC04CE648752E08993AE145AC85CDC17D07CC9BB95DACFBFC71771D19eAs1D
consultantplus://offline/ref=B6E6F882FCE8802C1866F0F7A30BF85425CF1AEE4E712C5DC165BA18FB8CC7962848CDD5FF54B3FBFC6C731913FCF80227C52599C7410E289D609De2s5D
consultantplus://offline/ref=B6E6F882FCE8802C1866F0F7A30BF85425CF1AEE4E712C5DC165BA18FB8CC7962848CDD5FF54B3FBFD6A741F13FCF80227C52599C7410E289D609De2s5D
consultantplus://offline/ref=B6E6F882FCE8802C1866F0F7A30BF85425CF1AEE4E71235BC665BA18FB8CC7962848CDD5FF54B3FBFD6F741D13FCF80227C52599C7410E289D609De2s5D
consultantplus://offline/ref=B6E6F882FCE8802C1866F0F7A30BF85425CF1AEE4E71235BC665BA18FB8CC7962848CDD5FF54B3FBFD6D761E13FCF80227C52599C7410E289D609De2s5D